

**COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS**  
**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II/2014**

O Coordenador da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria de Estado da Educação, em referência às Instruções Especiais SE 02, publicadas no Diário Oficial do Estado em 26/09/2013, no uso de suas atribuições, torna pública a ALTERAÇÃO dos itens abaixo relacionados, da Relação de Vagas publicada no DOE 28/11/2017 – Caderno SUPLEMENTOS, pág. 66-106.

**7ª REGIÃO – LESTE 4**

924647 - REPUBLICA DA NICARAGUA – Língua Portuguesa – EXCLUA-SE: 1I  
924647 - REPUBLICA DA NICARAGUA – Física – ONDE SE LÊ: 2R – LEIA-SE: 1R  
48636 - ROMEU MONTORO – Biologia – EXCLUA-SE: 1R  
48636 - ROMEU MONTORO – Matemática – EXCLUA-SE: 1R  
48636 - ROMEU MONTORO – Matemática – EXCLUA-SE: 1I  
41671 - AMADOR ARRUDA MENDES PROF – Inglês - EXCLUA-SE: 1R  
41671 - AMADOR ARRUDA MENDES PROF – Inglês - EXCLUA-SE: 1I  
1752 - AROLDO DE AZEVEDO PROF – Matemática – ONDE SE LÊ: 3I – LEIA-SE: 1I e 1R

**24ª REGIÃO – OSASCO**

902755 - JOSE JORGE PROFESSOR – Arte – EXCLUA-SE: 1I  
902755 - JOSE JORGE PROFESSOR – Ciências Físicas e Biológicas – EXCLUA-SE: 1I  
902755 - JOSE JORGE PROFESSOR – História – EXCLUA-SE: 1I  
902755 - JOSE JORGE PROFESSOR – Matemática - ONDE SE LÊ: 3I – LEIA-SE: 2I  
902755 - JOSE JORGE PROFESSOR – Física – EXCLUA-SE: 2R  
11137 - NEWTON ESPIRITO SANTO AYRES PROF – Matemática – ONDE SE LÊ: 1I e 1R– LEIA-SE: 3I  
10959 - JÚLIA LOPES DE ALMEIDA - Português - ONDE SE LÊ: 2I - LEIA-SE: 2R  
10959 - JÚLIA LOPES DE ALMEIDA - Matemática - ONDE SE LÊ: 2R – LEIA-SE: 2I

**59ª REGIÃO – JUNDIAÍ**

909506 - MARIA DE ALMEIDA SCHLEDORN PROFA – Ed. Física – EXCLUA-SE: 1R

**73ª REGIÃO – REGISTRO**

35117 - KOKI KITAJIMA – Ed. Especial Def. Intelectual – EXCLUA-SE: 1R  
35002 - CELSO ANTONIO PROFESSOR – Língua Portuguesa – INCLUA-SE: 1I

**79ª REGIÃO – SÃO JOAQUIM DA BARRA**

43588 - GRAZIELA MALHEIRO FORTES PROFA – Arte – EXCLUA-SE: 1I

**83ª REGIÃO – SÃO VICENTE**

12300 - MARGARIDA PINHO RODRIGUES – Língua Portuguesa – EXCLUA-SE: 1R  
12300 - MARGARIDA PINHO RODRIGUES – Arte – EXCLUA-SE: 2R

**91ª REGIÃO – VOTUPORANGA**

44209 - MARIA APARECIDA S FRANCO PROFA – Arte – EXCLUA-SE: 1I  
44209 - MARIA APARECIDA S FRANCO PROFA – Matemática – EXCLUA-SE: 1R

Na publicação do dia 30/11/2017, o correto é:

**41ª REGIÃO – BRAGANÇA PAULISTA**

907340 - JOSE NANTALA BADUE PROFESSOR – Ed. Física - ONDE SE LÊ: 1R – LEIA-SE: 1I